[image: image1]
[image: image2]
宁医宣联字﹝2016﹞13号

关于开展“学宪法讲宪法”主题演讲

比赛的通知
各学院党委（党总支），团委（团总支）：
    为进一步推进全校开展宪法教育，深化2016年全区教育系统“国家宪法日”的学习宣传活动，根据自治区教育厅办公室《关于开展宪法学习活动暨举办首届全国学生“学宪法讲宪法”主题演讲大赛宁夏区比赛的通知》（宁教民办〔2016〕167号）要求，现决定在全校范围内开展“学宪法讲宪法”主题演讲比赛。现将有关事项通知如下：
    一、活动主题
贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，落实国家“七五普法”规划和《青少年法治教育大纲》要求，组织全校学生开展“学宪法讲宪法”主题演讲活动，全面推动我校广泛深入地开展宪法教育，使广大学生深入了解宪法、尊崇宪法、弘扬宪法精神，增强法治观念。

二、活动组织
此次主题演讲比赛由学校党委宣传部、校团委主办，学校学生明法社承办。
初赛时间：2016年10月23日晚7:00
地点：雁湖校区动力中心三楼大学生活动中心会议室
复赛时间：2016年10月26日下午2:30
地点：雁湖校区教学楼学术报告厅
三、演讲主题及时间

1.学宪法讲宪法；
2.崇尚科学文明，校园拒绝邪教。

演讲时间为3分钟。

    四、奖项设置
比赛设一等奖一名；二等奖三名；三等奖五名；优秀奖若干名；优秀组织奖1-2个。
学校将从获奖选手中择优推送参加全区“学宪法讲宪法”演讲比赛。
五、参赛报名
请各学院积极组织学生报名，参赛名额分配表见附件1，并于10月20日前填写《“学宪法讲宪法”主题演讲比赛参赛选手汇总表》（附件2），发送至邮箱1812420091@qq.com。
联系人：李昂  6980082   白雪  6980026
附件：1.“学宪法讲宪法”主题演讲比赛名额分配表

2.“学宪法讲宪法”主题演讲比赛参赛选手汇总表

                           宁夏医科大学党委宣传部
                           共青团宁夏医科大学委员会
                            2016年10月17日